

LIVE MOTION GAMES SPÓŁKA AKCYJNA

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2024** do **31.12.2024**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: LIVE MOTION GAMES SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba: INDIRY GANDHI 23/, 02-776 WARSZAWA

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

5821Z, 6201Z, 5829Z, 3240Z, 4789Z, 1820Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 9512435941

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000862510

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności:

Szczegółowy opis występowania niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności spółki znajduje się w pkt 8 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2021 r., poz. 217.), zwaną dalej Ustawą.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego. Stosując uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nieprzekraczającej 10 000,00 zł obciążają

koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy stanowią głównie wytworzone przez jednostkę gry komputerowe, przeznaczone do sprzedaży. Na pozycję zapasów mogą składać się również materiały nabyte w celu zużycia na własne potrzeby.

Wycena i rozchód zapasów

Jednostka prowadzi ewidencje produktów gotowych oraz produkcji w toku, z której dla każdego tytułu tworzonej gry lub oprogramowania możliwe jest ustalenie jego kosztu w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia.

Produkcja w toku obejmuje nakłady poniesione na tworzenie gier. Wycena produkcji w toku oparta jest o koszt wytworzenia, który obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim związku z danym projektem.

W momencie zakończenia prac i ujmowania nakładów związanych z realizacją danego projektu następuje przeksięgowanie nakładów:

- w przypadku produkcji własnych gier z Produkcji w toku na pozycję Produkty gotowe,
- w przypadku, gdy spółka nie posiada praw autorskich do gry, ale ma zapewniony udział w zysku ze sprzedaży, uprzednio ujęte nakłady z pozycji Produkcji w toku przenoszone są na pozycje Rozliczenia międzyokresowe kosztów.

Na moment pierwotnego ujęcia produkty gotowe wycenia się w koszcie wytworzenia.

W przypadku projektów, dla których możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków dotyczących przychodów ze sprzedaży określa się współczynnik, na podstawie którego rozliczana jest wartość tych projektów w koszty proporcjonalnie do przychodów z ich sprzedaży. Współczynnik obliczany jest na podstawie wartości nakładów ukończonego projektu w stosunku do szacowanych przyszłych przychodów ze sprzedaży.

W przypadku projektów, dla których nie jest możliwe określenie wiarygodnych szacunków dotyczących przychodów ze sprzedaży i na tej podstawie określenie współczynnika do rozliczania kosztów – przychody i koszty rozliczane są w stosunku 1:1.

Gry komputerowe, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

Jednostka odpisuje bezpośrednio w koszty okresu w momencie zakupu materiały biurowe, paliwa zużywane na własne potrzeby i inne, jeżeli nie stanowią istotnych składników majątku na dzień bilansowy. Spółka wycenia materiały w cenie nabycia.

Do ustalania kosztów z tytułu rozchodu (zużycia, sprzedaży, nieodpłatnego przekazania) rzeczowych składników aktywów obrotowych stosowana jest metoda FIFO (pierwsze weszło – pierwsze wyszło).

Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień zastosowanym przez bank lub kursem Prezesa NBP z dnia poprzedzającego płatność, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg średniego kursu NBP, zaś rozchód waluty

wyceniany jest metodą FIFO – pierwsze weszło pierwsze wyszło, zgodnie z którą rozchód walut nastąpi w kolejności od najwcześniej otrzymanych do najpóźniej otrzymanych po kursach historycznych. Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień.

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się, jako aktywa, w pozycji „C. należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy”. Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych. Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji. Na dzień bilansowy kapitały własne, z wyjątkiem akcji własnych, wycenia się w wartości nominalnej. Akcje własne wyceniane są według ceny nabycia.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów

W celu zachowania współmierności przychodów i kosztów związanych z ich osiągnięciem, rozgraniczane są przychody i koszty dotyczące poszczególnych okresów sprawozdawczych. Wydatki i koszty ponoszone z góry, a więc dotyczące przyszłych okresów wykazywane są w ramach rozliczeń międzyokresowych czynnych, natomiast bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują kwoty zaliczane do kosztów okresu bieżącego pomimo, iż ich pokrycie nastąpi w przyszłym okresie sprawozdawczym. Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów dokonywane są stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Na pozycję rozliczeń międzyokresowych czynnych składają się m.in. nakłady poniesione na tworzenie gier komputerowych, do których spółka nie posiada praw autorskich, natomiast na podstawie umów ma zapewniony udział w zysku ze sprzedaży tych aktywów.

W przypadku gdy możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków dotyczących przychodów ze sprzedaży danej gry określa się współczynnik, na podstawie którego rozliczana jest wartość poniesionych nakładów w koszty działalności operacyjnej proporcjonalnie do uzyskanych przychodów ze sprzedaży. Współczynnik obliczany jest na podstawie wartości nakładów w stosunku do szacowanych przyszłych przychodów ze sprzedaży.

W przypadku, gdy nie jest możliwe określenie wiarygodnych szacunków dotyczących przychodów ze sprzedaży danej gry i na tej podstawie określenie współczynnika do rozliczania kosztów – przychody i koszty rozliczane są stosunku 1:1.

W przypadku, gdy istnieje uzasadnione prawdopodobieństwo, że odzyskanie poniesionych nakładów nie będzie możliwe, dokonuje się spisania pozostałych do rozliczenia nakładów w pozostałe koszty operacyjne.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. Na

dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych. W ramach tej pozycji bilansowej ujmowane są m.in. środki otrzymywane od Inwestorów, zgodnie z zawierającymi umowami inwestycyjnymi, na wytworzenie gier komputerowych, których wykonanie skutkujące zakończeniem produkcji nastąpi w przyszłych okresach rozliczeniowych.

Instrumenty finansowe

Spółka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych. Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej aktywów oraz zobowiązań finansowych na dzień nabycia, uwzględnia się poniesione przez jednostkę koszty transakcji.

Wykaz i sposób wyceny instrumentów finansowych w podziale na :

a) przeznaczone do obrotu - nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu -

Wycena: Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.

b) pożyczki udzielone i należności własne - niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne. Wycena : Skorygowana cena nabycia

c) pożyczki udzielone i należności własne - pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.

Wycena: Wartość godziwa*Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy

d) Utrzymywane do terminu wymagalności - Niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte umowy/kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod warunkiem, że jednostka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z opcją sprzedaży (put) lub opcją kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod warunkiem że jednostka - pomimo posiadania opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności. Wycena: Skorygowana cena nabycia.

e) Dostępne do sprzedaży - Pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycena: Wartość godziwa* . Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.

* składniki aktywów finansowych, dla których nie istnieje cena rynkowa ustalona w aktywnym obrocie regulowanym albo dla których wartość godziwa nie może być ustalona w inny wiarygodny sposób, wyceny dokonuje się według:

- aktywa finansowe, dla których jest ustalony termin wymagalności - w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej,
- aktywa finansowe, dla których nie jest ustalony termin wymagalności - w cenie nabycia ustalonej w sposób określony przy wprowadzaniu instrumentów finansowych do ksiąg.

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy wyżej opisanych aktywów finansowych odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.

Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny nabycia. Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy zobowiązań odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego. W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu sprawozdawczego. Wbudowany instrument pochodny wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach odnoszona jest na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części niestanowiącej efektywnego zabezpieczenia.

Ustalenia wyniku finansowego:

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku.

Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe sporządzono w wersji pełnej, tj. według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości.

Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku.

Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci elektronicznej oraz opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub zaufanym profilem EPUAP.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Podmiot sporządzający sprawozdanie finansowe

ATENA sp. z o. o.

ul. Indiry Gandhi 15/4, 02-776 Warszawa

NIP: 9512381636

Osoba sporządzająca sprawozdanie:

Karolina Bałdyga

BILANS

Aktywa Dane w PLN

Kwota na dzień
kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	15 401,00	11 350,00	11 350,00
I. Wartości niematerialne i prawne			
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2. Wartość firmy			
3. Inne wartości niematerialne i prawne			
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
II. Rzeczowe aktywa trwałe			
1. Środki trwałe			
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			
c) urządzenia techniczne i maszyny			
d) środki transportu			
e) inne środki trwałe			
2. Środki trwałe w budowie			
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			
III. Należności długoterminowe	1 400,00		
1. Od jednostek powiązanych			
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Od pozostałych jednostek	1 400,00		
IV. Inwestycje długoterminowe	10 000,00	10 000,00	10 000,00
1. Nieruchomości			
2. Wartości niematerialne i prawne			
3. Długoterminowe aktywa finansowe	10 000,00	10 000,00	10 000,00
a. w jednostkach powiązanych	10 000,00	10 000,00	10 000,00
- udziały lub akcje	10 000,00	10 000,00	10 000,00
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			

- inne długoterminowe aktywa finansowe			
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
c. w pozostałych jednostkach			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
4. Inne inwestycje długoterminowe			
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 001,00	1 350,00	1 350,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 001,00	1 350,00	1 350,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
B. AKTYWA OBROTOWE	2 681 179,98	9 757 511,85	9 757 511,85
I. Zapasy	1 781 725,50	7 960 311,39	7 960 311,39
1. Materiały	137 909,84		
2. Półprodukty i produkty w toku	1 622 307,47	7 922 504,35	7 922 504,35
3. Produkty gotowe	15 758,19	37 204,34	37 204,34
4. Towary			
5. Zaliczki na dostawy i usługi	5 750,00	602,70	602,70
II. Należności krótkoterminowe	93 020,78	185 436,14	185 436,14
1. Należności od jednostek powiązanych			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			

- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Należności od pozostałych jednostek	93 020,78	185 436,14	185 436,14
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9 245,08	90 557,89	90 557,89
- do 12 miesięcy	9 245,08	90 557,89	90 557,89
- powyżej 12 miesięcy			
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	83 775,70	94 878,25	94 878,25
c) inne			
d) dochodzone na drodze sądowej			
III. Inwestycje krótkoterminowe	171 010,35	714 192,15	714 192,15
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	171 010,35	714 192,15	714 192,15
a) w jednostkach powiązanych			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b) w pozostałych jednostkach			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	171 010,35	714 192,15	714 192,15
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	171 010,35	714 192,15	714 192,15
- inne środki pieniężne			
- inne aktywa pieniężne			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	635 423,35	897 572,17	897 572,17
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY			
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE			
AKTYWA RAZEM	2 696 580,98	9 768 861,85	9 768 861,85

BILANS

Pasywa Dane w PLN

Kwota na dzień
kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	192 034,85	2 588 544,73	2 588 544,73
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	159 743,50	145 650,00	145 650,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7 734 710,76	7 123 804,26	7 123 804,26
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	7 730 552,62		7 119 646,12
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:			
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			
- na udziały (akcje) własne			
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 680 909,53	-3 896 676,70	-3 896 676,70
VI. Zysk (strata) netto	-3 021 509,88	-784 232,83	-784 232,83
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 504 546,13	7 180 317,12	7 180 317,12
I. Rezerwy na zobowiązania	24 481,00	230 332,27	230 332,27
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 481,00	230 332,27	230 332,27
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
- długoterminowa			
- krótkoterminowa			
3. Pozostałe rezerwy	20 000,00		
- długoterminowe			
- krótkoterminowe	20 000,00		
II. Zobowiązania długoterminowe	64 240,63		
1. Wobec jednostek powiązanych			
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Wobec pozostałych jednostek	64 240,63		
a) kredyty i pożyczki	64 240,63		

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe			
d) zobowiązania wekslowe			
e) inne			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 175 377,35	2 251 212,31	2 251 212,31
1. Wobec jednostek powiązanych	29 725,14		71 501,72
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:	29 725,14		71 501,72
- do 12 miesięcy	29 725,14		71 501,72
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Wobec pozostałych jednostek	2 145 652,21	2 251 212,31	2 179 710,59
a) kredyty i pożyczki	46 765,10	117 174,08	117 174,08
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe			
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 769 852,20	984 368,43	912 866,71
- do 12 miesięcy	1 722 852,20	984 368,43	853 866,71
- powyżej 12 miesięcy	47 000,00		59 000,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		0,10	0,10
f) zobowiązania wekslowe			
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	66 654,91	224 193,93	224 193,93
h) z tytułu wynagrodzeń	12 380,00	231 475,77	231 475,77
i) inne	250 000,00	694 000,00	694 000,00
4. Fundusze specjalne			
IV. Rozliczenia międzyokresowe	240 447,15	4 698 772,54	4 698 772,54
1. Ujemna wartość firmy			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	240 447,15	4 698 772,54	4 698 772,54

- długoterminowe	240 447,15	4 698 772,54	4 698 772,54
- krótkoterminowe			
PASYWA RAZEM	2 696 580,98	9 768 861,85	9 768 861,85

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 213 565,83	4 872 836,25	4 872 836,25
- od jednostek powiązanych	11 239,32	1 014 624,17	1 014 624,17
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	44 763,52	2 062 767,24	2 062 767,24
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 168 802,31	2 808 009,25	2 808 009,25
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów		2 059,76	2 059,76
B. Koszty działalności operacyjnej	2 243 693,38	4 292 195,98	4 292 195,98
I. Amortyzacja			
II. Zużycie materiałów i energii	697,20	150 256,15	150 256,15
III. Usługi obce	896 437,08	1 809 053,72	1 809 053,72
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	7 254,89	19 107,93	19 107,93
V. Wynagrodzenia	1 288 191,88	2 258 551,05	2 258 551,05
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: - emerytalne	47 543,36 6 961,72	28 783,90	28 783,90
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 568,97	26 443,23	26 443,23
VIII. Wartość sprzedanych towarów			
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 030 127,55	580 640,27	580 640,27
D. Pozostałe przychody operacyjne	5 611 188,93	62 238,81	62 238,81
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II. Dotacje			
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
IV. Inne przychody operacyjne	5 611 188,93	62 238,81	62 238,81
E. Pozostałe koszty operacyjne	7 744 710,08	1 378 198,32	1 378 198,32
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		970 047,64	970 047,64

III. Inne koszty operacyjne	7 744 710,08	408 150,68	408 150,68
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-3 163 648,70	-735 319,24	-735 319,24
G. Przychody finansowe		40 777,44	40 777,44
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
a) od jednostek powiązanych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
b) od jednostek pozostałych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II. Odsetki, w tym:		2,96	2,96
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V. Inne		40 774,48	40 774,48
H. Koszty finansowe	82 207,45	44 885,76	44 885,76
I. Odsetki, w tym:	54 970,79	44 885,76	44 885,76
- dla jednostek powiązanych			
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV. Inne	27 236,66		
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-3 245 856,15	-739 427,56	-739 427,56
J. Podatek dochodowy	-224 346,27	44 805,27	44 805,27
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-3 021 509,88	-784 232,83	-784 232,83

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

Kwota na dzień
kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 588 544,73	3 372 777,56	3 372 777,56
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
- korekty błędów			
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 588 544,73	3 372 777,56	3 372 777,56
1. Kapitał podstawowy	159 743,50	145 650,00	145 650,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	145 650,00	145 650,00	145 650,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	14 093,50		
a) zwiększenie (z tytułu)	14 093,50		
- wydania udziałów (emisji akcji)	14 093,50		
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- umorzenia udziałów (akcji)			
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	159 743,50	145 650,00	145 650,00
2. Kapitał zapasowy	7 734 710,76	7 123 804,26	7 123 804,26
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7 123 804,26	7 123 804,26	7 123 804,26
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	610 906,50		
a) zwiększenie (z tytułu)	610 906,50		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	610 906,50		
- podziału zysku (ustawowo)			
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- pokrycia straty			
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	7 734 710,76	7 123 804,26	7 123 804,26
3. Kapitał z aktualizacji wyceny			

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- zbycia środków trwałych

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu

4. Kapitały rezerwowe

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu

5. Wynik z lat ubiegłych -4 680 909,53 -3 896 676,70 -3 896 676,70

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -4 680 909,53 -3 896 676,70 -3 896 676,70

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) Zwiększenie (z tytułu)

- podziału zysku z lat ubiegłych

b) Zmniejszenie (z tytułu)

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 4 680 909,53 3 896 676,70 3 896 676,70

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 4 680 909,53 3 896 676,70 3 896 676,70

a) Zwiększenie straty (z tytułu)

- przeniesienia straty z lat
ubiegłych do pokrycia

b) Zmniejszenie straty (z tytułu)			
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 680 909,53	3 896 676,70	3 896 676,70
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 680 909,53	-3 896 676,70	-3 896 676,70
6. Wynik netto	-3 021 509,88	-784 232,83	-784 232,83
a) zysk netto			
b) strata netto	3 021 509,88	-784 232,83	784 232,83
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	192 034,85	2 588 544,73	2 588 544,73
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	192 034,85	2 588 544,73	2 588 544,73

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto	-3 021 509,88	-784 232,83	-784 232,83
II. Korekty razem	1 867 328,08	1 303 941,73	1 303 941,73
1. Amortyzacja			
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	7 831,65		
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej			
5. Zmiana stanu rezerw	-205 851,27		
6. Zmiana stanu zapasów	6 178 585,89	-916 195,69	-916 195,69
7. Zmiana stanu należności	91 015,36	448 364,37	448 364,37
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-5 425,98	951 231,58	951 231,58
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 198 827,57	732 759,83	732 759,83
10. Inne korekty		87 781,64	87 781,64
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-1 154 181,80	519 708,90	519 708,90

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Z aktywów finansowych, w tym:			
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach			
- zbycie aktywów finansowych			
- dywidendy i udziały w zyskach			
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			

- odsetki

- inne wpływy z aktywów finansowych

4. Inne wpływy inwestycyjne

II. Wydatki

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne

3. Na aktywa finansowe, w tym:

a) w jednostkach powiązanych

b) w pozostałych jednostkach

- nabycie aktywów finansowych

- udzielone pożyczki długoterminowe

4. Inne wydatki inwestycyjne

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy	625 000,00	120 000,00	120 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	625 000,00		
2. Kredyty i pożyczki		120 000,00	120 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4. Inne wpływy finansowe			
II. Wydatki	14 000,00	536 148,76	536 148,76
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych			
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			
4. Spłaty kredytów i pożyczek	14 000,00	500 000,00	500 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			
8. Odsetki		36 148,76	36 148,76

9. Inne wydatki finansowe

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	611 000,00	-416 148,76	-416 148,76
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-543 181,80	103 560,14	103 560,14
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-543 181,80	103 560,14	103 560,14
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
F. Środki pieniężne na początek okresu	714 192,15	610 632,01	610 632,01
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	171 010,35	714 192,15	714 192,15
- o ograniczonej możliwości dysponowania			

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-3 245 856,15	-916 154,16
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:		
Pozostałe		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	4 486 061,20	124 871,11
Pozostałe	4 436 272,54	124 871,11
Niezrealizowane dodatnie różnice kursowe (art. 15a ust. 2)	49 788,66	
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Pozostałe		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	6 636 838,97	
Pozostałe	6 594 033,53	
Odsetki budżetowe (art. 16 ust. 1 pkt. 21)	42 805,44	
F. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	115 514,20	3 865 851,49
Pozostałe	20 000,00	3 865 851,49
Naliczone, lecz niezapłacone odsetki od zobowiązań, w tym od pożyczek (kredytów) (art. 16 ust. 1 pkt. 11)	7 833,49	
Niewypłacone, niedokonane lub niepostawione do dyspozycji wynagrodzenia (art. 16 ust. 1 pkt. 57)	15 692,23	
Nieopłacone do ZUS składki od wynagrodzeń w części finansowanej przez płatnika składek (art. 16 ust. 1 pkt. 57a)	779,23	
Nieopłacone składki na FP, FS oraz FGŚP (art. 16 ust. 7d)	117,36	
Niezrealizowane ujemne różnice kursowe (art. 15a ust. 2)	71 091,89	
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	204 436,57	2 052 993,76
Pozostałe		
Wypłacone wynagrodzenia należne za poprzedni okres (art. 15 ust. 4g)	199 988,69	2 052 993,76
Opłacone do ZUS składki od wynagrodzeń w części finansowanej przez płatnika składek wyłączone z kosztów roku ubiegłego (art. 15 ust. 4h)	4 447,88	
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		2 770 725,10
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Pozostałe		

Przychody otrzymane przed ukończeniem gier (art. 12 ust. 1)

1 998 892,64

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

K. Podatek dochodowy

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego

***Dodatkowe informacje i objaśnienia
do sprawozdania finansowego***

*Live Motion Games Spółki Akcyjnej w Warszawie
za rok obrotowy kończący się **31.12.2024 r.***

1. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO BILANSU

1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

A. Zmiana wartości początkowej i umorzenia wartości niematerialnych i prawnych

Wartości niematerialne i prawne - wartość początkowa:

Rodzaj	Wartość początkowa			
	Stan na początku roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00

Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych:

Rodzaj	Umorzenie				Wartość netto na koniec roku obrotowego
	Stan na początku roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku	
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

B. Zmiana wartości początkowej i umorzenia środków trwałych

Środki trwałe - wartość początkowa:

L.p.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku
1.	Grunty oraz prawo wieczystego użytkowania gruntu gr. 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Budynki i budowle gr. 1 i 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Maszyny i urządzenia gr. 3 i 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Maszyny i urządzenia gr. 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Urządzenia techniczne gr. 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Środki transportu gr. 7	0,0	0,0	0,00	0,00	0,0
7.	Pozostałe środki trwałe gr. 8	0,0	0,00	0,00	0,00	0,0
8.	Inwestycje w obcych obiektach	0,00	0,0	0,00	0,00	0,0
	Razem środki trwałe	0,0	0,0	0,00	0,00	0,0

Umorzenie - amortyzacja środków trwałych:

L.p.	Rodzaj środków trwałych	Stan na początku roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Przemieszczenia	Stan na koniec roku obrotowego	Wartość netto na koniec roku obrotowego
1.	Grunty oraz prawo wiecz. użytk. gruntu gr. 0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Budynki i budowle gr. 1 i 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Maszyny i urządz. gr. 3 i 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Maszyny i urządz. gr. 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Urządzenia techn. gr. 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Środki transportu gr. 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Poz. środki trwałe gr. 8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Inwest. w obcych obiek.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem umorzenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zmiana wartości środków trwałych w budowie

L.p.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku
1.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

C. Inwestycje długoterminowe

Spółka posiada 100 udziałów o wartości 10 000,00 zł w firmie THULE ISLAND Sp. z o. o.

L.p.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Zwiększenie	Zmniejszenie	Stan na koniec roku
1.	Długoterminowe aktywa finansowe, w tym:	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
	a) w jednostkach powiązanych:	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
	- udziały lub akcje	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00

D. Należności długoterminowe

Spółka posiada należności długoterminowe w wysokości 1 400,00 zł. Stanowi je kaucja zwrotna zapłacona Wynajmującemu zgodnie z umową najmu lokalu biurowego z dnia 01.02.2024 r., która została zawarta na czas nieokreślony.

1.2. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Jednostka nie posiada gruntów.

1.3. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Nie dotyczy.

1.4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności - nie występują.

1.5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy Spółki wynosił 159 743,50 złotych i dzielił się na 1 597 435 akcji wszystkich emisji o wartości nominalnej po 0,10 złotych każda.

Wyszczególnienie akcjonariuszy	Ilość akcji	Wartość jednej akcji	Wartość kapitału	Procentowy udział posiadanych akcji/udziałów
Wartość kapitału zakładowego razem:	1 597 435	0,10 zł	159 743,50 zł	100,00 %
Z tego:				
PlayWay S.A.	435 748	0,10 zł	43 574,80 zł	27,28 %
WGTO ManCo S a.r.l.	186 752	0,10 zł	18 675,20 zł	11,69 %
Pozostali	974 935	0,10 zł	97 493,50 zł	61,03 %

Zmiany w kapitale zakładowym w okresie sprawozdawczym:

W dniu 29.08.2024 r. dokonano wpisu w KRS o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki. Podwyższenie wartości kapitału zakładowego nastąpiło poprzez emisję 140 935 akcji serii D o wartości nominalnej 14 093,50 złotych.

Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Zwiększenie z tytułu emisji akcji	Zmniejszenie z tytułu umorzenia akcji	Stan na koniec roku
Kapitał zakładowy	145 650,00	14 093,50	0,00	159 743,50

1.6. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym.

1.7. Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Strata za okres sprawozdawczy 01.01.2024 - 31.12.2024 zostanie pokryta z przyszłych zysków spółki.

1.8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
Rezerwy na zobowiązania, w tym:	230 332,27	24 481,00	0,00	230 332,27	24 481,00
1) Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	230 332,27	4 481,00	0,00	230 332,27	4 481,00
2) Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Rezerwy długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Rezerwy krótkoterminowe	0,00	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00
- na pozostałe koszty	0,00	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00

1.9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

W okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących należności.

Grupa należności	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego			Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	wykorzystanie	uznanie za zbędne	
1. Należności krótkoterminowe:	20 820,85	0,00	0,00	0,00	20 820,85
a) z tytuł dostaw i usług, o okresie spłaty:	20 820,85	0,00	0,00	0,00	20 820,85
-do 12 miesięcy	20 820,85	0,00	0,00	0,00	20 820,85
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	20 820,85	0,00	0,00	0,00	20 820,85

1.10. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

- a) do 1 roku,
- b) powyżej 1 roku do 3 lat,
- c) powyżej 3 lat do 5 lat,
- d) powyżej 5 lat

Zobowiązania długoterminowe o okresie spłaty:

Zobowiązania wobec	Do spłaty w roku				Stan na dzień bilansowy
	następnym	drugim i trzecim	czwartym i piątym	szóstym i później	
1. Jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3. Pozostałych jednostek z tytułu:	36 000,00	88 240,63	23 000,00	0,00	147 240,63
a) kredytów i pożyczek	24 000,00	64 240,63	0,00	0,00	88 240,63
b) emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) subwencji (pożyczek) uzyskanych z uwagi na pandemię	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) dostaw i usług (łącznie z zaliczkami od odbiorców)	12 000,00	24 000,00	23 000,00	0,00	59 000,00
e) innych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM	36 000,00	88 240,63	23 000,00	0,00	147 240,63

1.11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych przedstawia tabela rozliczeń międzyokresowych.

Treść (rodzaj kosztów)	Stan na:	
	Początek roku obrotowego	Koniec roku obrotowego
Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	897 572,17	635 423,35
1) Długoterminowe	0,00	0,00
2) Krótkoterminowe, w tym:	897 572,17	635 423,35
- domeny	218,42	0,00
- ubezpieczenia	569,00	1 000,03
- Pozostałe	21 495,24	15 570,48
- Podwykonawstwo gier, w tym:	875 289,51	618 852,84
Bakery	303 374,14	137 909,84
Rescue Medic	29 970,28	0,00
Gunslingers&Zombies	89 771,22	0,00
Sapper	452 173,87	0,00
Chornobyl	0,00	480 943,00
Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe przychodów	0,00	0,00
Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00
Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	4 698 772,54	240 447,15
1) Długoterminowe, w tym:	4 698 772,54	240 447,15
- Chornobyl	3 622 939,20	0,00
- Boch (Nanzou)	262 500,00	240 447,15
- Millennials	813 333,34	0,00
2) Krótkoterminowe	0,00	0,00

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują równowartość otrzymywanych od Inwestorów, zgodnie z zawieranymi umowami, środków na wytworzenie gier komputerowych, których wykonanie (zakończenie produkcji) nastąpi w przyszłych okresach rozliczeniowych.

1.12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju) – nie dotyczy.

1.13. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe – nie dotyczy.

1.14. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:

- a) **art. 62a ust. 1 Prawa bankowego,**
b) **art. 3b ust. 1 ustawy o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych.**

Wyszczególnienie	Kwota
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe	0,00 zł
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych	0,00 zł

2. WYJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

2.1 Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Lp.	Wyszczególnienie	Sprzedaż ogółem za		W tym eksport za	
		poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 060 167,24	32 685,47	641 590,51	21 446,15
	Sprzedaż gier (w tym udzielenie licencji na wydanie gry)	2 060 167,24	32 685,47	641 590,51	21 446,15
2	Przychody netto ze sprzedaży usług	2 600,00	12 078,05	0,00	0,00
	Usługi najmu	2 600,00	1 200,00	0,00	0,00
	Usługi programistyczne	0,00	4 878,05	0,00	0,00
	Pozostałe	0,00	6 000,00	0,00	0,00
3	Przychody netto ze sprzedaży towarów	2 059,76	0,00	0,00	0,00
4	Przychody netto ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	2 064 827,00	44 763,52	641 590,51	21 446,15

2.2 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

Odpisy aktualizujące środki trwałe nie występują.

2.3 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

W okresie sprawozdawczym nie dokonano odpisów aktualizujących wartość zapasów.

2.4 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Nie występują.

2.5 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto.

Rodzaj danych	Kwota zł
1. Zysk / Strata brutto	-3 245 856,15
2. Przychody wyłączone spod opodatkowania (-)	0,00
3. Przychody księgowe nie wliczone do podstawy opodatkowania (-)	4 486 061,20
4. Przychody podatkowe nie ujęte w księgach (+)	0,00
5. Koszty księgowe trwale nie stanowiące kosztu uzyskania (+)	6 636 838,97
6. Koszty księgowe przejściowo nie stanowiące kosztu uzyskania (+)	115 514,20
7. Koszty podatkowe stanowiące koszty uzysk., ale nie ujęte w księgach (-)	204 436,57
8. Darowizny uznane podatkowo (-)	0,00
9. Część straty podatkowej lat ubiegłych (-)	0,00
10. Ulga inwestycyjna (-)	0,00
11. Inne (-)	0,00
12. Podstawa opodatkowania (w pełnych zł) / Strata	-1 184 000,75
13. Podatek dochodowy stanowiący zobowiązanie	0,00

2.6 Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych.

Dane o kosztach rodzajowych ujęto w rachunku zysków i strat za bieżący rok obrotowy.

2.7 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby, w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania – nie dotyczy.

2.8 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

	W roku obrotowym	Planowane na następny rok
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Środki trwale przyjęte do użytkowania	0,00	0,00
- w tym służące ochronie środowiska	0,00	0,00
Środki trwale w budowie na koniec roku obrotowego	0,00	0,00
- w tym służące ochronie środowiska	0,00	0,00
Inwestycje w obce środki trwałe	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

2.9 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Pozycje przychodów i kosztów	Kwota	
	przychodów	kosztów
O nadzwyczajnej wartości, w tym z tytułu:		0,00
Które wystąpiły incydentalnie, w tym w związku z pandemią		0,00
Które wystąpiły incydentalnie, w tym w związku z wojną w Ukrainie		0,00

2.10 Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny.

W bilansie występują pozycje wyrażone w walutach obcych, przeliczone według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego ustalonego dla danej waluty na dzień bilansowy, tj. 31.12.2024 zgodnie z tabelą 252/A/NBP/2024:

- 1 EUR = 4,2730 PLN
- 1 USD = 4,1012 PLN

3. WYJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

3.1. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Rodzaj środków pieniężnych	Rok poprzedni	Rok bieżący	Zmiana stanu środków pieniężnych
Środki pieniężne w banku	713 987,34 zł	76 229,69 zł	-637 757,65 zł
Środki pieniężne w kasie	204,81 zł	94 780,66 zł	94 575,85 zł
Razem:	714 192,15 zł	171 010,35 zł	-543 181,80 zł

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

4. UMOWY I ISTOTNE TRANSAKCJE ZAWARTE PRZEZ JEDNOSTKĘ ORAZ NIEKTÓRE ZAGADNIENIA OSOBOWE

4.1 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Nie wystąpiły.

4.2 Informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi.

Nie wystąpiły.

4.3 Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.

Jednostka w trakcie roku 01.01.2024 – 31.12.2024 nie zatrudniała pracowników. Zawierała natomiast liczne umowy cywilnoprawne, takie jak umowy zlecenie i umowy o dzieło.

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku w etatach
Pracownicy umysłowi	0
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	0
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0
Uczniowie	0
Pracownicy przebywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych	0
Razem	0

4.4 Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy.

Łączne wynagrodzenie (brutto) wypłacone w roku 2024 oraz należne za rok 2024 dla Członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej przedstawia poniższa tabela:

Wyszczególnienie	Wynagrodzenia brutto należne za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024	Wynagrodzenia brutto wypłacone w okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Zarząd	151 719,93 zł	151 027,70 zł
Rada Nadzorcza	0,00 zł	0,00 zł
Razem	151 719,93 zł	151 027,70 zł

4.5 Dane o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

Członkowie Zarządu, jak i członkowie organu nadzorującego nie mają na dzień bilansowy wobec spółki zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek.

4.6 Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za audyt sprawozdania finansowego za rok 2024 wynosi 23 000,00 zł netto.

5. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, RODZAJ I SKUTKI ZMIAN ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.

5.1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty.

Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych nie występowały w danym roku obrotowym.

5.2 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

W dniu 28 stycznia 2025 r. Emitent zawarł umowę inwestycyjną z inwestorem niepowiązanym ze Spółką, na mocy której strony zadeklarowały wspólną realizację i komercjalizację projektu gry Corner Shop: Night Shift, która zostanie wydana na platformie Steam oraz innych kanałach dystrybucyjnych, pod warunkiem pozytywnego przejścia przez wszystkie testy jakościowe. Inwestor zobowiązał się do współfinansowania tej gry poprzez bezzwrotną wpłatę łącznie 1 000 000,00 zł netto, wypłacaną w czterech transzach (przy czym dwie transze zostały już wpłacone), a ostatnia z nich ma zostać dokonana w ciągu 7 dni po wydaniu wersji wczesnego dostępu (Early Access). Emitent ma możliwość przedstawienia Inwestorowi wniosku o podwyższenie budżetu, co w razie akceptacji wiązałoby się z jednorazowym pokryciem nadwyżki kosztów przez inwestora i ewentualną renegocjacją warunków podziału zysków. Emitent zobowiązał się, że bez zgody inwestora nie podejmie żadnych działań prowadzących do stworzenia lub wydania innej gry podobnej do tego projektu, a naruszenie tego zakazu obarczone jest karą umowną w wysokości 500 000,00 zł, nie wyłączając możliwości dochodzenia wyższego odszkodowania. Po premierze gry i rozpoczęciu jej sprzedaży, Spółka przekazywać będzie Inwestorowi 100% przychodów aż do pełnego zwrotu zainwestowanej kwoty (tzw. recoup), natomiast po osiągnięciu tego poziomu zysk netto będzie dzielony zgodnie z postanowieniami umowy inwestycyjnej. Inwestorowi nie przysługują przy tym żadne prawa autorskie ani licencje do gry. Utworzenie karty Steam dla gry oraz publikacja Corner Shop: Nightshift jest planowane na 4 kwiecień 2025 r.

W dniu 13 stycznia 2025 r. do Emitenta wpłynęło oświadczenie od GLOBAL TECH OPPORTUNITIES 20 z siedzibą na Kajmanach o zamianie 16 sztuk obligacji serii A2 na 103.092 akcje serii D Spółki, o cenie nominalnej 0,10 zł każda, po cenie zamiany wynoszącej 0,776 zł za akcję, co łącznie stanowi kwotę 80 000,00 zł. W związku z zamianą kapitał zakładowy Spółki został zwiększony o kwotę 10 309,20 zł.

W dniu 4 marca 2025 r. 130 594 akcji serii D zostało wprowadzonych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, a na dzień 24 marca 2025 r. został wyznaczony pierwszy dzień notowania tych akcji.

5.3 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Uchwałą nr 1/30/12/24 zarządu spółki z dnia 30 grudnia 2024 r. została przyjęta aktualizacja polityki rachunkowości spółki, z okresem obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. Aktualizacja dotyczyła dostosowania i uszczegółowienia zapisów w zakresie wyceny zapasów, rozliczeń międzyokresowych kosztów i rozliczeń międzyokresowych przychodów do zasad rzeczywiście stosowanych w Spółce.

5.4 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Dla zapewnienia porównywalności danych retrospektywnie przekształcone dane porównawcze wykazano uzupełniająco w odrębnej kolumnie bilansu, w rachunku zysków i strat, rachunku przepływów pieniężnych oraz zestawieniu zmian w kapitale własnym.

Dokonane przekształcenia danych porównawczych za 2024 r. retrospektywnie, prezentuje poniższa tabela:

Wyszczególnienie	Dane sprawozdawcze	Dane za poprzedni rok obrotowy	
		Dane porównawcze	Przekształcone dane porównawcze
Pasywa			
A. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7 734 710,76	7 123 804,26	7 123 804,26
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	7 730 552,62		7 119 646,12
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 175 377,35	2 251 212,31	2 251 212,31
1. Wobec jednostek powiązanych	29 725,14		71 501,72
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:	29 725,14		71 501,72
- do 12 miesięcy	29 725,14		71 501,72
2. Wobec pozostałych jednostek	2 145 652,21	2 251 212,31	2 179 710,59
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:	1 769 852,20	984 368,43	912 866,71
- do 12 miesięcy	1 722 852,20	984 368,43	853 866,71
- powyżej 12 miesięcy	47 000,00		59 000,00
Zestawienie zmian w kapitale własnym			
6. Wynik netto	-3 021 509,88	-784 232,83	-784 232,83
b) strata netto	3 021 509,88	-784 232,83	784 232,83

6. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

6.1 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji.

Nie występują.

6.2 Informacja o transakcjach z jednostkami powiązanymi w roku obrotowym.

Salda i grupy operacji z jednostkami powiązanymi zostały wyodrębnione w poszczególnych pozycjach sprawozdania finansowego.

Jednostka w roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2024 roku dokonywała następujących transakcji ze stronami powiązanymi w rozumieniu przepisów ustawy o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120):

Lp.	Pełna nazwa strony powiązanej	Rodzaj powiązania	Przedmiot transakcji	Wartość transakcji w ciągu roku brutto (w zł)	Warunki transakcji
1	Frozen Way Spółka Akcyjna	Wchodząca w skład tej samej grupy kapitałowej	2023-10-02 Umowa Inwestycyjna – Chernobyl Liquidators	984 000,00	rynkowe
2	Frozen Way Spółka Akcyjna	Wchodząca w skład tej samej grupy kapitałowej	2022-08-01 Umowa Wydawnicza – Millennials PC	401 800,03	rynkowe
3	Frozen Way Spółka Akcyjna	Wchodząca w skład tej samej grupy kapitałowej	Umowa ramowa o świadczenie usług LMG- FW	13 824,37	rynkowe

6.3 Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.

Nie występują.

6.4 Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego i nie korzysta ze zwolnienia i wyłączeń.

6.5 Informacja o nazwie i siedzibie jednostki, w której skład wchodzi Spółka jako jednostka zależna – nie dotyczy.

7. DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE POŁĄCZENIA SPÓLEK.

Sprawozdanie finansowe nie zostało sporządzone w okresie, w ciągu którego nastąpiło połączenie.

8. OPIS WYSTĘPOWANIA NIEPEWNOŚCI CO DO MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI ORAZ STWIERDZENIE, ŻE TAKA NIEPEWNOŚĆ WYSTĘPUJE, ORAZ WSKAZANIE CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA KOREKTY Z TYM ZWIĄZANE.

Zarząd Spółki dokonał oceny zdolności do kontynuowania działalności i stwierdził istnienie istotnej niepewności związanej z przyszłą sprzedażą gier oraz dostępem do finansowania.

Na dzień 31 grudnia 2024 r. oraz na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego za 2024 r. Spółka nie posiada stabilnych przychodów operacyjnych, a przyszłe wpływy są uzależnione od wyników sprzedaży gier, w szczególności gry Bakery Simulator oraz gry Chernobyl Liquidators, które mogą generować przychody dla Spółki w najbliższym okresie. Spółka odnotowuje jednocześnie niewielkie przychody z gry Car Trader Simulator. Spółka nie posiada długoterminowych przewidywanych wpływów gotówkowych.

Spółka w roku obrotowym 2024 poniosła stratę netto w wysokości -3 021 509,88 zł. Regulowanie bieżących zobowiązań jest aktualnie zależne od pozyskanych środków od inwestorów, a dopiero w przyszłości z wydanych przez Spółkę gier.

Obecnie źródłem finansowania Spółki są zawarta umowa inwestycyjna z osobą fizyczną na kwotę do 1 mln zł (wpłacone zostały dwie transze w łącznej wysokości 0,5 mln zł, a zarząd Spółki liczy na opłacenie kolejnych transzy do końca tego roku) oraz realizowana umowa inwestycyjna z Global Tech Opportunities 20 na kwotę do 5 mln zł w transzach (aktualnie wpłacone zostały dwie transze na łącznie 750 tys. zł), co pozwala na kontynuację prac nad nowymi tytułami bez opóźnień w produkcji. Ponadto Spółka prowadzi rozmowy z potencjalnymi inwestorami w celu pozyskania dodatkowego kapitału na dalszy rozwój gier oraz stworzenie nowych tytułów w celu dywersyfikacji wpływów z gier w przyszłości. Spółka dokonała optymalizacji kosztów, w tym redukcję kosztów wynagrodzenia poprzez zmniejszenie zespołu.

Pomimo zapewnionych środków na rozwój i braków opóźnień w produkcji, należy mieć na uwadze, że stabilność finansowa Spółki pozostaje uzależniona od sukcesu komercyjnego wydanych i przyszłych gier. W III/IV kwartale 2025 r. Spółka planuje wydanie gry Corner Shop: Nighshift.

Zarząd Spółki ocenił, że podjęte działania mogą pozwolić na poprawę sytuacji finansowej w nadchodzących miesiącach. Jednakże, na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania istnieje istotna niepewność co do skuteczności tych działań i zdolności Spółki do kontynuowania działalności w dłuższym okresie. W konsekwencji, mogą zaistnieć okoliczności wymagające podjęcia dalszych działań restrukturyzacyjnych.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności. Niemniej jednak, istniejące okoliczności wskazują na istotne ryzyko, że założenie to może nie być zasadne w przypadku niepowodzenia wdrażanych działań naprawczych.

Zarząd będzie na bieżąco monitorował sytuację finansową Spółki i podejmował niezbędne decyzje mające na celu zapewnienie stabilności działalności operacyjnej.

9. INNE INFORMACJE NIŻ WYMIENIONE POWYŻEJ, KTÓRE MOGŁYBY W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI.

Należy zwrócić uwagę, że w księgach Live Motion Games s.a. występuje niezgodność salda zobowiązań z Games Republic sp. z o.o. o kwotę 479 884,94 zł. Zgodnie z umową Inwestorowi przysługuje określony % z zysku z wydanej gry Builder Simulator po pomniejszeniu o bezpośrednie koszty związane ze sprzedażą projektu, w tym koszty marketingu. Inwestor nie uznaje prowizji drugiego wydawcy i w związku z sytuacją wystawia co miesiąc dwie faktury – na kwotę podstawową oraz uzupełniającą. Niezgodność salda wynika z nieprzyjmowania przez Live Motion Games s.a. faktur na kwoty uzupełniające (informując za każdym razem Inwestora), które nie uwzględniają drugiego wydawcy. Live Motion Games s.a. utrzymuje stanowisko, że Inwestor nie ma racji w sporze, ponieważ drugi wydawca zajął się stroną marketingową. W powyższej sprawie nie toczy się postępowanie sądowe.

10. WPŁYW WOJNY NA UKRAINIE NA DZIAŁALNOŚĆ JEDNOSTKI.

Wojna na Ukrainie, rozpoczęta w lutym 2022 roku, miała znaczący wpływ na wiele sektorów gospodarki, w tym również na branżę gamedev w Polsce. Live Motion Games S.A., jako notowana na giełdzie spółka gamingowa, również odczuła skutki niestabilnej sytuacji geopolitycznej.

Przede wszystkim wojna doprowadziła do zwiększenia niepewności na rynkach finansowych, co przełożyło się na ogólny spadek zainteresowania inwestorów spółkami z sektora technologicznego i gamingowego, które są postrzegane jako bardziej ryzykowne w czasach kryzysów. W efekcie kurs akcji Live Motion Games odnotował zauważalny spadek, który był częścią szerszego trendu obejmującego wiele spółek z branży gamedev notowanych na NewConnect.

11. INFORMACJE NIEZAWARTE W INFORMACJI DODATKOWEJ I OBJAŚNIENIACH DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, ZNAJDUJĄCE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO USTAWY O RACHUNKOWOŚCI, NIE DOTYCZĄ JEDNOSTKI.

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

BAŁDYGA KAROLINA dnia 2025-03-21

KAŚKIEWICZ RADOSŁAW dnia 2025-03-21